

# MINISTERO DELL' ISTRUZIONE Istituto Superiore "Lorenzo Rota" di Calolziocorte Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane

Liceo Scientifico | Liceo Scientifico delle Scienze Applicate | Liceo delle Scienze Umane Amministrazione, Finanze e Marketing | Costruzioni Ambiente e Territorio Istruzione e Formazione Professionale: operatore ai servizi di vendita

### DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

## n.82 - Variazioni al Programma annuale e.f. 2020.

Verbale n° 13

L'anno duemilaventi, il giorno 24 del mese di settembre, alle ore 17.30, nell'Aula Magna, convocato con apposito avviso, si è riunito il Consiglio di Istituto dell'I.I.S. "Lorenzo Rota" di Calolziocorte. Presiede il genitore Sig. Moreno Castelli che chiama a svolgere le funzioni di segretario il prof. Daniele Oliverio.

Il Presidente, verificata la sussistenza del numero legale, invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

## Il Consiglio d'Istituto

- sentito il Dirigente Scolastico,
- all'unanimità

DELIBERA (n. 82)

di approvare le seguenti variazioni al Programma annuale per l'e.f. 2020.

### **ENTRATE**

Nur Prog		DATA	Aggr.	Voce	Sotto voce		Oggetto	Importo
17	17	17/09/2020	3	1	0	F	FONDI PER COMPENSI REVISORI CONTI 01.01/31.08.20 NOTA M.I.N.18451-04.08.20 AGGR.3.1.2+2.356,63 DEST.A02	2.356,63
18	18	17/09/2020	5	2	0	F	FONDI PROVINCIA LC PER TIROCINI x N.A. periodo 01.11.18/31.07.19 NOTA 3703-8.9.20 D.D.N.55/22.01.20 AGGR.5.2.1+654,48 DEST. A01	654,48
19	19	17/09/2020	3	6	0	F	FONDI M.I. PNSD PER POTENZ.TO D.D.I. NOTA N.28219-09.09.20 AGGR. 3.6.10+800,00 DEST. A03	800,00
20	20	17/09/2020	1	1	0	D	PREL.TO >AVANZO AMM.NE AGGR.1.1 +1.443,34 DEST.A3;	1.443,34
21	21	17/09/2020	1	2	0	D	PREL.TO >AVANZO AMM.NE AGGR. 1.2+13.403,45 DEST. A2-A3-A4-A5-A6; P2-P3.	13.403,45
22	22	17/09/2020	6	2	0	D	CONTRIBUTI ALUNNI X ISCRIZIONE AGGR.6.2.1+8960,00 DEST. A1+2000,00;A3+6960,00	8.960,00
			•				TOTALE	27.617,90

presenti n.11 votanti n. 11 favorevoli n. 11 contrari n. 0 astenuti n. 0

Approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO (Prof. Daniele Oliverio)

IL PRESIDENTE (Sig. Moreno Castelli)

Copia della presente deliberazione è stata consegnata al Dirigente Scolastico il 25.09.2020

IL SEGRETARIO (Prof. Daniele Oliverio)

#### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata pubblicata nell'apposito Albo dell'Istituto in data 26.09.2020 ai sensi dell'art. 27 del D.P.R. 31 maggio 1974, n° 416.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO (Dott. Maurizio Canfora)

